
  
  
 Kraszewice, dn.  04.10.2021 r.    
Znak sprawy: I.271.14.2021 

Zamawiający:  Gmina Kraszewice, ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

WRAZ Z INFORMACJĄ O ODRZUCENIU OFERT 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129) Gmina Kraszewice informuje, że została wybrana najkorzystniejsza oferta w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129) na realizację zamówienia pn.: „Przebudowa drogi Kraszewice ul. Kaliska do Mącznik”. 

Zamawiający dokonał ceny i porównania złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu. Zgodnie 

ze Specyfikacją Warunków Zamówienia przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający kierował 

się następującymi kryteriami: Cena – 60%, Okres gwarancji 40%. 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz 

Ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryterium oceny ofert określonym w dokumentach zamówienia.  

W dziale XVII SWZ Zamawiający określił następujące kryterium oceny ofert: cena – 60 % oraz 

gwarancja 40 %. Po przyznaniu punktów za kryterium zgodnie ze wzorami zawartymi w SWZ, oferta 

złożona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz uzyskała najlepszy wynik tj. 

100 pkt i została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

Zestawienie ofert Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznana punktacją w każdym kryterium 

oceny ofert. 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium: Cena– 

60pkt 

Liczba punktów w 

kryterium: Okres 

gwarancji– 40pkt 

Razem 

liczba 

punktów 

1. 

Zakład Posadzkarsko-Brukarski i 

Utrzymania Zieleni Miejskiej Andrzej 

Szablewski 

Ul. Kaliska 38A, 63-460 Nowe Skalmierzyce 

Oferta podlegająca odrzuceniu 

2. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Drogowego S.A. Kalisz 

Ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz 

60,00 40 100,00 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych S.A. 

ul. Składowa 2, 63-500 Ostrzeszów 

Oferta podlegająca odrzuceniu 

4. 

Zakład Budowy Dróg 

Henryk Mocny 

Ul. Polna 29, 98-235 Błaszki 

55,81 40 95,81 

5. 

STRABAG INFRASTRUKTURA 

POŁUDNIE Sp. z o.o. 

Wysoka, ul. Lipowa 5a, 52-200 Wrocław 

37,78 40 77,78 

 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia:  

Na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt.12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129):  

Urząd Gminy Kraszewice 
ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice, tel. 062 7312038, fax. 062 7312039 
www.kraszewice.pl    e-mail: urzad@kraszewice.pl 

SAMORZĄD 
PROMUJĄCY 

ZDROWIE 

 

 2020 

http://www.kraszewice.pl/


 – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą. 

Zamawiający,  działając zgodnie z art. 307  ust.  2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zmianami) wezwał Wykonawcę do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą o okres 30 dni (tj. do dnia 22.10.2021r.). 

Wykonawca zobowiązany  był  do  dostarczenia  oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą w terminie  do dnia 20 września 2021 roku.   

Do tego dnia Zamawiający nie otrzymał żądanego oświadczenia od poniższych wykonawców: 

1. Zakład Posadzkarsko-Brukarski i Utrzymania Zieleni Miejskiej Andrzej Szablewski 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 

Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 poz. 1129) oferty firmy Zakład Posadzkarsko-Brukarski i Utrzymania Zieleni Miejskiej 

Andrzej Szablewski, Ul. Kaliska 38A, 63-460 Nowe Skalmierzyce oraz firmy Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych S.A., ul. Składowa 2, 63-500 Ostrzeszów uznaje się za odrzucone. 

 


		2021-10-04T14:56:49+0200
	Konrad Kuświk




